b 3 meatu

meatu i Curi * regrediebantur ad Urbem . Rex cblum prifcntiens , eonfulendum
fuper hoc negotio patrem furem Romanum Pontificem decrevit ; cui iile ; Romanee
pletis , fili , adhuc melius experieris verfutiam ; cognofces enim in dolo eos veniffe , &
tu dolo rediijfe ; fed Dei nos adjuvante clementia , dicentis , comprehendam iapien .
tes in *(luria fui i pra venire eorum poterimus verfutas infidias : maturatb igitur -pra .
mittantur fortes & guavi . de exercitu juvenes , qui Ecclejiam B , Petri Leoninumque
occupem cajlrum : in prafidiis equites nojlri ibi funt , qui eos cogniti voluntate nojlra

Jlatim admittent : praterea OCTAVIANUM Cardinalem presbyterum , qui de nobi -
/ ijfimo Romanorum defeendit / anguine , fidelijjimum tuum , eis adjungemus . Hic Ra -
devktis , qui & cap . 22 narrat fcditioncm civium poft peractam coronationem ,
cui ipii non aderant , quorum mille pene cadi funt , aut merfi Tyberi , capti ferine
ducenti , fauciati innumeri ’ , citeri in fugatn verfi , Germanis tam immaniter ,

quam audadter Romanos dementibus , ac (i dicerent : accipe nunc Roma pro auro
Arabico Teutonicum ferrum : hac efl pecunia , quam tibi Princeps tuus pro tua offert
corona . Sic emitur d Francis Imperium . An hujus rei gratam recordationem d Fri -
derico non meruit Adrianus ?

EX JURE FEUDALI .

D ifputarur , an furdus fimul , mutus fetidum dare pofftt ? i% Si natu
iit talis , N . fi ex accidente , rationis compoti fupervenienre , A .

EX JURE CRIMINALI .

I . Olericus hodie non degradatur , nili deliftum ejus morte veniat

V _>> puniendum .

II . In terris , quae 'jure canonico vivunt , non poteft delinquens Clericus

mox puniri morte , quando iaicus idem crimen committens ea puniretur .

III . Cum fint quaedam crimina , propter quae Clericus degradari jube¬

tur , & vindictae Curia faculam extradi , in jure expreffii , ab his non

procedit argumentum ad aequalia , imo nec ad majora .

EX JURE TREVIRENSI .

I . f I ' it . VII . noftri juris provincialis multa reputantur immobilia , qua :

X de jure communi iemtmiobilia . Cur hoc ? . Unici propter conjuges -.

Arg . § . i . d . Tit .

JL Qui , foluro matrimonio , de acqueftu immobilium , medietatem au¬
ferunt plena proprietate , in .mobilibus autem , live acquifiris

Jive illatis , absque dijiinBione , , a quo fint illata , folatis inde
debitis
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debitis flante thoro contradis , ultra medietatem adhuc portionem
filialem . *

III . Itaque hac de immobilibus Trevericis fpecialitas ceflat , quando foli
liberi inter fe dividunt , e . g . vina alicujus oenopolae in quacunque fintilla quantitate .

IV . Sequitur , quod fi filia oenopolae luam portionem vini intulerit ma¬
trimonio , pro mobilibus fint marito , vini commercium non exercenti .

V . Itaque defuncta illa , maritus dividit cum haeredibus eius juxta
Thelin II .

VI . Quid fi flante thoro con jugibus placuifler , illata vina difirahere , &
, ex pretio fundum acquirere , an uxor improlis , marito fuperfles ,poffet i .) vina illata praetendere , ut fibi repraeienrenrur , ab haere¬
dibus mariti , & nihilominus a .) dimidium acquifiti fundi ? jfc . Negat .
Sed iolius ac queflas habebit medietatem :-

TRIA EXERCITIA
T \ e indictionibus Adrianb IV Papa , 3 . Decembris an . 1154 electi , 4 . e. m . & a . cora -

nati , ex Dan . Papebrocb . S . J . Conat . erit , ad Catalog . R . R . P . P . part . II , pag .
24 . n . 3 .

I . Privilegium primariae confirmatae in ’ univerlam Hifpaniam Toletano
Archiepiscopo Joanni eft ditium Beneventi per manus Rolandi S. R . E .
Presbyteri Cardinalis Cancellarii XIV Kal . Martii , indi & ione IV ,
Ineam . Dornin . anno MCLIV , Pontificatus vero Domni Hadriani Pa¬

pae IV anno 2do . *
* Annus Domini 1154 , Adriani 2dus , & indielio 4 , non concordant . Error

Papebrochii jacet in anno 1154 , cum deberet effe 115 5 , & quidem numeratus ,
more Florentino , a 2 y Martii -an . 1155 usque ad 24 Martii U .56 induiive , (icat
alii jam a Januario vulgo feribebant ; cui anno 1156 indi & io IV , paris .cum eo

'initii , rofpondit .

II . Ad Hernicum Gradenfem Patriarcham fju Grado in dirione Veneta )
epifiola 39 eft data Laterani per manum Rolandi S. R . E . Cardinalis
Cancellarii id ibus Junii Indictione V Ineam . Dnice anno MCLVII ,

Pontificatus Domni Hadriani Papae IV . anno III . *
* Die

* Die 13 . Jun . jam pari palTu ambulabat nnnus It57 Florentinus cmn anno
ftojlrf ftyti : currebat i 4 Decembris 1154 annus Adriatu 3tius .; indictio .V . initium
coepit cutn an no .

■III . Privilegium monachis S . Clementis de Casd aurea e fi datum Laterani
per manum ejusdem Rolandi II idus Martii IndiEhone FI . Incani . Dm .
an . MCF 11I , Pontificatus vero Domni Hadriani Papae IF . anno F * '

Dic ia . Martii anni , nobis jam 1159 , currebat ftylo Florentino adhuc anna
1158 usque ad 25 d . tn . Fluebat quoque annus V . Papie usque ad 4 . Decemb . 1159 .
JPapebrecbius concludit ; hoc privilegium vitio « liquo -noti caret in numero : / 1' enim
velli feriptus eft annus Pontificatus V , legi debebit indi Itio FU , ut annus Cbtifli
nominetur Jlylo Florentino , Jit que nobis II59 . Atqui fuppolitis etiam illis , coriec -
-tionc indiUionis VI per Vll lue non ellet opus , cum in arbitrio concipientis Ite¬
rent , vcllbtne .eam incipere ., & claudere cum anno 1158 , an vero incipere a Sep -
tembri in anno 11581 & claudere eodem termino in anno II59 .

Regula Petaviana videtur Papebroebium turbatfe . *

EX CHRONOLOGIA .

I ^ einholdi Calendariam rufticorum norar , hoc anno 1777 effe

1 .) Indictionem in utroque Calendario V . & N . decimam , *
* Ratio eft , quia reformatio intaftam reliquit indidtionem : oflendo ex Tabtild

A Exercit . 8 . Ma «'t . 1776 , anno 1583 fuit indiffcio XI , iicut fuiiret , fi an . 1582
■Calendarium non fuiffet reformatum .

2 , .) Aureum numerum XI . utrobique . *

* 0flendo ; quia annus -1777 incidit in quadrum undecimam cycli ‘deeennovalis
ante , & poft reformationem .

3 .) Epa & am juxta vetus calendarium ponit Imam } juxta novum XXmam . *
* Matd , quia Epadtis , per reformationem Gregoriauam fit diu turbati ’ , tanti m

ab anno 1700 redierunt in unam confonanriam veteres .& nova . Vid , t Art deverif.er
les dates pag . 34 ab au . 17CO usque huc , &. compara epactas epaftis d . Tabula .

4 .) Cyclum Jolarem utrobique zzdum ? *

* Vide in d . Tab . quadrum purpureum lin . curr . 9110; ; & hinc numera usque
in quadrum prsefcmis anni , ubi habebis numerum 22.

-5 .) I .ireram dominicalcm in novo E , in veteri A ; quam vid ? in parva
tabula fub anno 22 ibidem . 6 . )
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6 .) / ;; ^’r Natalem Domini , <5t Bacchanalia Dominorum , .Jperrett ^ a |l <
tl (ldf) N i - e - Dominicam Quinquagefimae , numerat 6 hebdomadas 5
dies ( verius 3 dies ) juxta novum Calendarium ; juxta vetus autem
9 hebdomadas unum diem . *

* Hoc p -ofhemum tempus ex eod . Exercit . part . i . $ . V . pag . 120 , dflendo ab
Epnfta XX , cj usque Clavi XXXV71 , litera dominicali A , & hanc in Januar . fe -
quente prima literd G . Secundum -vetus Calendarium hoc anno 1777 prima J« n .
cc eidi liet in diem dominicam : a 7 . igitur Jan . five labbato primo numera 36 dies ,
ita nt rima Febr . fiat terminus Septuagejitnee , St dic ejus 12 iRt haec Dominica :
adde 36 illis diebus alios 14 dies , refultabunt 50 ; hos divide per 7 , r citabit
r dies , 'Adde .duas hebdomadas a Natali Domini usque ad Clavim , St obtinebis
9 hebdomadas . Sed redius diritur , hoc anno INTER Natalem Domini , fct* Bac¬
chanalia .Dominornm effe ofto hebdomadas fex dies , aut A Natali usque eo 9 hebdo¬
madas , ut unus ille dies abundet .

7 .) Quod antiqui Calendarii Fafcha hoc anno fe retarda (Tet pro 4 . fepti-
manis . *

* Adhibe faepe didam tabulam , ejusque pmfchttlem terminum in quadro hujus ter '
mini nmo : cccidiffet is nempe -in XVII Kal . Maji . h , e . 15 Aprilis , St iple dies
Pafcba in 16 Aprilis , dum Pafcha reformati Calendarii adeft jam go Martii .
Sed ais : tic tantutn 18 diebus diftabunt haec Pafchata ! Adjice vero 10 dies , veteri
Calendario i Gregorio XUI Papa fubtrados , St obtinebis 28 » five 4 feptimanas .